
Wołomin, dnia 30.03.2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.20.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie kompletnej dokumentacji
projektowo – kosztorysowej dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu rekreacyjnego na terenie OSIR Huragan Wołomin”, w

tym:
1) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej rozbudowy i przebudowy obiektu zespołu basenowego na działce ew. nr 147/9
obręb 27  jednostka ewidencyjna Wołomin  –  miasto  wraz z  budową niezbędnej  infrastruktury  technicznej,  zagospodarowania  terenu i  obsługi
komunikacyjnej, na potrzeby stworzenia kompleksu sportowo – rekreacyjnego „Centrum Rekreacji”,
2) uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę w imieniu Zamawiającego.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1579 z pózn. zm. )

Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 30 marca 2018 r. do godziny 10:00)

wpłynęły następujące oferty:

Nume
r

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)

Doświadczenie
głównego projektanta
zg. z wymaganiami
zawartymi w SIWZ

Okres gwarancji Warunki płatności Termin wykonania

1 ARP Architektoniczne Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe Budownictwa
Autorska Pracownia Projektowa MANECKI
ul. Wielopole 18B, 31-072 Kraków

239 850,00 zł.  3  dokumentacje 36 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

31.10.2018 r.

2 METROPOLIS Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Narutowicza 12, 70-240 Szczecin

194 955,00 zł. 3 dokumentacje 36 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

31.10.2018 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 300 000,00 zł.

                Z up. Burmistrza
             Edyta Zbieć

  Zastępca Burmistrza    

   


